
  

UCHWAŁA NR XX/156/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 26 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV/40/24 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie 

ustalenia cennika usług za korzystanie z miejskiej siłowni Ośrodka Kultury Fizycznej w Łapach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/40/24 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia 

cennika usług za korzystanie z miejskiej siłowni Ośrodka Kultury Fizycznej w Łapach (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2024 r. poz. 4058) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Korzystanie z bieżni Vacu Body Shape – 25,00 złotych za 30 minut.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Leszek Paweł Gulewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 3959


		2025-10-02T12:12:32+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




